
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

14.08.2018                   г .  Ставрополь                  №  1584  
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя  
от 06.03.2018 № 391 «Об оценке регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов главы города Ставрополя, администрации 
города Ставрополя и экспертизе нормативных правовых актов главы  
города Ставрополя, администрации города Ставрополя» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя  

от 06.03.2018 № 391 «Об оценке регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов главы города Ставрополя, администрации 

города Ставрополя и экспертизе нормативных правовых актов главы  

города Ставрополя, администрации города Ставрополя» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1) пункт 6 приложения 1 «Порядок проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов нормативных правовых актов главы города Ставрополя, 

администрации города Ставрополя» к постановлению признать утратившим 

силу; 

2) пункт 3 приложения 2 «Порядок проведения экспертизы 

нормативных правовых актов главы города Ставрополя, администрации 

города Ставрополя» к постановлению признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  

после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                        

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                           А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/ref=E1E6B141C280C69E4890A9B73E4F6CBD49C1D510814225E469A7978EE605CA5CD56467EB93j1k9J

